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Ogłoszenia XXX Niedziela w ciągu roku - Parafia pw. Świętej Bożej Opatrzności

O G Ł O S Z E N I A        XXX  Niedziela  Zwykła – 24. X. 2021 r.

 

W tygodniu parafialne sprawy będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 8 ?w. JózefaSpotkania w ciągu tygodnia: – we

wtorek o 16.00 warsztaty „12 Kroków”; – we wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; – w czwartek o 19.00

wspólnota Przyjaciele Oblubieńca. – w piątek, po mszy wieczornej ministranci; – w sobotę o godz. 16.30 chórek Dzieci MaryiW sobotę

30.10. w Sanktuarium św. Marii Magdaleny w Biłgoraju o godz. 18.00 sprawowana będzie Msza św. w intencji kobiet po stracie

dziecka. Następnie spotkanie z małżeństwami po stracie dziecka. już za tydzień w poniedziałek 1 listopada – Uroczystość Wszystkich

Świętych.

Msze w kościele o godz. 7.00 i 18.00

na cmentarzu komunalnym Msze św. o godz. 9.00 i 12.00 tej Mszy św. będzie przewodniczył ks. Biskup Mariusz Leszczyński, po niej

procesja po cmentarzu

na  parafialnym przy ul. Peowiaków o godz. 11.00 i 15.00 z procesją,

na cmentarzu prawosławnym o godz. 14.00 

Podczas sakramentu pokuty grzechy odpuszczane są co do winy, natomiast pozostaje kara, którą grzesznik musi odbyć w czyśćcu.

Odpusty są darowaniem takiej kary (odpust zupełny) lub jej zmniejszeniem (odpust cząstkowy). Warunkami uzyskania odpustu są: 1)

stan łaski uświęcającej, 2) brak przywiązania do grzechu, 3) przyjęcie Komunii św., 4) odmówienie modlitw np. “Skład apostolski”,

“Ojcze nasz” oraz dowolna modlitwa w intencjach papieża, oraz 5) odwiedzenie cmentarza i modlitwa w intencji zmarłych.

Pamiętajmy, że modlitwa i ofiarowanie odpustu za zmarłych jest ważniejsze niż wszelkie zewnętrzne przejawy pamięci. Nauka

Kościoła opiera się na przesłankach zawartych w Piśmie św. oraz na trwającej od II w. tradycji. Prawdę wiary o istnieniu czyśćca

Kościół potwierdził i wyjaśnił na 3 soborach w XIII

i XVI w. Kościół podkreśla dwie prawdy: 1–istnieje czyściec jako pośmiertna kara za grzechy oraz 2 –jest możliwość i potrzeba

modlitwy a także ofiary w intencji dusz czyśćcowych. św. Augustyn, tak nauczał “Bóg przyjmuje łaskawiej i częściej wysłuchuje

modlitw za zmarłych niż tych, które zanosimy za żyjących. Zmarli bowiem bardziej potrzebują tej pomocy, nie mogąc tak jak żywi,

pomóc sobie samym i zasłużyć na to, ażeby Bóg ich wybawił”. Zobaczcie ile trzeba trudu, aby uwolnić i oczyścić ducha człowieka, tak

aby mógł wejść do wieczności – a dziś tak beztrosko popycha się niewinne i nieświadome dzieci w szpony okultyzmu, czarów, magii i

demonów. Mam na myśli m.in. tzw. zabawę „hallowen”. Z okazji tych świąt, gorąco zachęcamy rodziny, by razem wybrali się na

cmentarz, nawiedzili groby bliskich, przypomnieli sobie historię rodziny, jakże często pełną trudów i bólu w walce o wolność, pokój,

godne życie (wartości czasem przez młode pokolenia lekceważone). Pomyślmy o chrześcijańskim sensie życia i śmierci, oraz

perspektywie nieba. Uczmy młode pokolenie, jak naucza Biblia (2 Mch 12,38n), że godną i zbawienną rzeczą jest modlić się za

zmarłych.

W tych dniach przyjmujemy intencje na tzw. „wypominki”- wypominki są modlitwą za zmarłych z naszych rodzin: rodziców, krewnych,
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przyjaciół współmałżonków, dzieci. Modlitwa ta, połączona z modlitwą różańcową, odmawiana jest codziennie przez cały miesiąc.

Wypominki to pamięć i wymienianie imion i nazwisk zmarłych . Przy wyjściu z kościoła wyłożone są kartki. Do dni miesiąca listopada

przypisaliśmy poszczególne ulice – układ dni i ulic znajdziemy na tablicach ogłoszeń. Jeżeli zdecydujecie się wziąć udział w takim

porządku modlitw to na wypominkach prosimy wpisać nazwę swojej ulicy, wtedy wypominek będzie odczytany konkretnego dnia

miesiąca.Zapraszamy rodziców i dzieci do wzięcia udziału w „Korowodzie Świętych” w którym wzięły by udział dzieci przebrane za

jakiegoś świętego. Chcemy aby korowód odbył się 7 listopada o godz. 12.30.Przypominamy rodzicom dzieci klas trzecich SP o

obowiązku przygotowania do I Komunii poprzez uczestnictwo dziecka i rodzica w nabożeństwu różańcowym.Tomasz organizuje

pielgrzymkę do sanktuariów Podhala: Kraków, Wadowice, Kalwaria, Ludźmierz, Zakopane. w dniach 5-7 listopada. Koszt ok. 400

zł.Przy kaplicy można zostawić plastikowe nakrętki, z których uzyskamy środki na pomoc w leczenie i rehabilitacji naszej parafianki

Marceliny Lewickiej. Dziękujemy za dotychczasowe zaangażowanie.Zachęcamy do nabywania i lektury pism religijnych: „Niedziela”,

„Gość Niedzielny” i „Mały Gość Niedzielny”. Są jeszcze kalendarze KRZWszystkim ofiarodawcom składamy „ Bóg Zap?a?!” i polecamy

ich opiece Bożej OpatrznościWszystkie nasze sprawy, a zgłasza podróżujących w tych dniach, polećmy opiece św. Michała Archanioła:

Święty Michale Archaniele! ……..
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